
from 4th to 14th June 2026

 Marsa - Triq Aldo Moro  |   Mosta - Triq Id-Difiza Civili

So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

5.99
LIMITED STOCK

WOOD 
CHARCOAL
5 kg
1 kg = € 1.20

6.99
per kg
PORK NECK SLICES

butcher

fridge counter

WÜRSTEL 
SERVELADE
1 kg

5.99
LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.10

0.79
1.09/

RADLER BEER
500 ml
1 l = € 1.38



From 4th to 14th June 2026

 BBQ
Special

fridge counter2.99
SMOKED 
BACON IN 
SLICES
300 g
1 kg = € 9.97

LIMITED STOCK

fridge counter4.99
6.49/

SPARE RIBS
500 g
1 kg = € 9.98

fridge counter

5.99
SHANK BBQ
850 g
1 kg = € 7.05

LIMITED STOCK

butcher3.99
per piece

PORK 
ARROSTICINI
400 g
1 kg = € 9.98

butcher2.49
per piece

SLICED COPPA 
MARINATED ON BBQ
250 g
1 kg = € 9.96

butcher4.49
per kg

DEVILLED 
CHICKEN



From 4th to 14th June 2026 BBQ Special

fridge counter1.99
each

PARMIGIANO 
REGGIANO 
CREAM
125 g
1 kg = € 15.92

LIMITED STOCK

fridge counter2.19
SLICES OF MELTED 
CHEESE WITH 
CHEDDAR
200 g
1 kg = € 10.95

LIMITED STOCK

fridge counter2.29
each

GRILLED WHITE/SMOKED 
SCAMORZA CHEESE
2 x 125 g
1 kg = € 9.16

LIMITED STOCK

1.99
each

CALABRESE BOMB/
OLIVES AND 
TOMATO SPREAD 
FOR BRUSCHETTA
180 g
1 kg = € 11.06

LIMITED STOCK

1.49
NY STYLE 
MUSTARD 
SQUEEZE
250 ml
1 l = € 5.96

LIMITED STOCK

1.49
each

HOT/WHISKY 
BBQ SAUCE 
SQUEEZE
285 g
1 kg = € 5.23

LIMITED STOCK

1.59
KETCHUP HOT 
SQUEEZE
560 g
1 kg = € 2.84

LIMITED STOCK

1.79
each

GRILLED 
COURGETTES/
EGGPLANT
280 g (net weight)
1 kg = € 6.40
(net weight)

LIMITED STOCK 0.99
HAMBURGER 
BREAD, 6 PCS
300 g
1 kg = € 3.30

LIMITED STOCK

1.79
BRUSCHETTA 
BREAD
500 g
1 kg = € 3.58

LIMITED STOCK



From 4th to 14th June 2026 BBQ Special

1.29
GRILLED 
CRISPS
180 g
1 kg = € 7.17

LIMITED STOCK

only

oil
sunflower

1.99
each
EXTREME 
CHILI/HOT 
CHEESE 
FLAVOURED 
TORTILLA
400 g
1 kg = € 4.98

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.40

1.65
2.09/

ORANGEADE 
CAN
4 x 330ml
1 l = € 1.03 incl BCRS = € 0.10

0.75
0.99/

WEIZEN BEER
500 ml
1 l = € 1.30

2.59
3.49/

NERO DI TROIA 
PUGLIA IGP
750 ml
1 l = € 3.46

1.79
EXTRA DURABLE 
KITCHEN TOWEL, 
100 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

2.99
NAPKINS,  
3 PLY,  
40 X 40 
CM,  
100 PCS

LIMITED STOCK

2.99
COMPOSTABLE 
FLAT PAPER 
PLATES, 25 PCS

LIMITED STOCK

1.29
BAMBU 
SKEWERS  
25 CM, 
50 PCS

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.10

0.79
each
ASSORTED 
CARBONATED 
BEVERAGES
1 l
1 l = € 0.69

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic



from 4th to 14th June 2026

fridge counter

0.99
each
BIGILLA  
BEAN/
PICCANTE DIP
200 g
1 kg = € 4.95

fridge counter1.59
1.99/

COLESLAW
250 g
1 kg = € 6.36

0.89
PARTY BUNCH
35 g
1 kg = € 25.43

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.102.25
each 2.75/

ASSORTED 
SQUASHES
1,5 l
1 l = € 1.44

incl BCRS = € 0.10

1.19
1.45/

CISK LAGER 
BEER
500 ml
1 l = € 2.18

0.90
each
ASSORTED 
PUFF BALLS
30 g
1 kg = € 30.00

LIMITED STOCK

fridge counter1.65
1.99/

SLICED BACK 
BACON
198 g
1 kg = € 8.34

1.30
GOGO 
HEALTHIER 
HUMMUS 
SEA SALT
45 g
1 kg = € 28.89

LIMITED STOCK

1.45
each
TROPICAL PASSION/
WILD BERRIES&LIME 
ENERGY DRINK
250 ml
1 l = € 5.80

LIMITED STOCK
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3.99
FACE SUN 
CREAM SPF50
75 ml
1 l = € 53.20

5.99
CHILDREN SUN 
PROTECTION 
CREAM SPF50
200 ml
1 l = € 29.95

4.99
SUN 
PROTECTION 
SPRAY SPF20
250 ml
1 l = € 19.96

4.99
VAPO SUN 
TANNING OIL
250 ml
1 l = € 19.96

5.99
SUN CREAM 
SPF30
250 ml
1 l = € 23.96

6.99
SUN 
PROTECTION 
SPRAY SPF50
250ml
1 l = € 27.96

6.99
CHILDREN SUN 
PROTECTION 
SPRAY SPF50+
250 ml
1 l = € 27.96

5.49
AFTER-SUN 
CREAM
300 ml
1 l = € 18.30

3.59
VAPO TANNING 
SUN WATER
500 ml
1 l = € 7.18

4.49
AFTER-SUN 
MILK
500 ml
1 l = € 8.98



It’s a personal care line for men and women, 
that offers products dedicated to body care 

and hygiene, with solutions designed to meet 
a wide range of needs.

BODY AND HAIR CARE
The range includes fragranced shower gels 
available in a variety of scents, shampoos 
formulated for all hair types, conditioners, 

and dedicated treatments aimed at 
maintaining hair health, beauty, and 

manageability on a daily basis.

FACE AND BODY CARE PRODUCTS
The collection also features hand and facial 

cleansers developed to suit different skin types 
and specific requirements, 

including particularly sensitive skin.
In addition, Near offers a selection of personal 
care essentials, including spray, roll-on, and 

stick deodorants, as well as a complete range 
of sun care and after-sun products for both 

adults and children.



from  4th to 14th June 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

1.49
1.89/

SLICED 
CHICKEN 
BREAST
140 g
1 kg = € 10.65

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

1.79
2.29/

COOKED HAM 
HIGH QUALITY
150 g
1 kg = € 11.94

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

0.85
1.09/

FRESH PUFF 
PASTRY
265 g
1 kg = € 3.21

PALM OIL
FREE fridge counter

1.59
each 1.99/

TIRAMISÙ/
CHEESECAKE 
WITH 
STRAWBERRIES
70 g
1 kg = € 22.72

0.79
each 0.99/
ASSORTED 
PASTA OF 
GRAGNANO
500 g
1 kg = € 1.58

fridge counter

2.49
RICOTTA AND 
SICILIAN LEMON 
ZEST GIRASOLI
250 g
1 kg = € 9.96

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

1.99
ARTICHOKE 
AND RICOTTA 
GIRASOLI
250 g
1 kg = € 7.96

fridge counter

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

fridge counter

2.29
ASPARAGUS 
AND BACON 
RAVIOLONI
250 g
1 kg = € 9.16

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

fridge counter

0.75
0.99/

CHEESE 
FRANKFURTERS
150 g
1 kg = € 5.00

fridge counter

2.89
3.69/

EMMENTALER 
SVIZZERO DOP
200 g
1 kg = € 14.45

fridge counter

1.99
2.49/

MIXED FRUIT 
LOW-FAT 
YOGHURT
8 x 125 g

fridge counter

1.49
each 1.89/

BIFIDUS OAT 
WALNUTS/
WHITE GRAINS
4 x 125 g
1 kg = € 2.98



La Spesa intelligente

from  4th to 14th June 2026Pantry items

eurospin.mt

PALM OIL
FREE

1.39
1.79/

PLUM 
CAKE WITH 
YOGHURT, 
10PCS
350 g
1 kg = € 3.98

2.39
each 2.99/

ASSORTED 
COFFEE 
CAPSULES, 
16 PCS
104 g
1 kg = € 22.99

PALM OIL
FREE

1.85
2.45/

PEANUT 
BUTTER
350 g
1 kg = € 5.29

PALM OIL
FREE

2.29
2.89/

CHOCOLATE 
AND HAZELNUT 
CRUNCHY 
MUESLY
375 g
1 kg = € 6.11

friendofthesea.org

0.89
1.19/

TOMATO 
SAUCE
700 g
1 kg = € 1.28

5.99
7.99/

EXTRA VIRGIN 
OLIVE OIL
1 l

1.59
1.99/

MAYONNAISE
500 ml
1 l = € 3.18

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

0.99
1.25/

CAPERS IN 
VINEGAR
120 g (drained)
1 kg = € 8.25
(drained)

1.19
1.59/

TUNA IN 
OLIVE OIL
160 g (net weight)
1 kg = € 7.44
(net weight)

only

oil
sunflower

1.15
1.49/

CLASSIC 
CRISPS
300 g
1 kg = € 3.84

only

oil
sunflower

0.99
1.39/

TOMATO 
STRIPED CHIPS
120 g
1 kg = € 8.25

PALM OIL
FREE

2.39
2.99/

CHERRY 
CROISSANT, 
10 PCS
500 g
1 kg = € 4.78



from  4th to 14th June 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

incl BCRS = € 0.10

0.89
1.19/

STRONG 
BEER
500 ml
1 l = € 1.58

2.19
2.99/

CHARDONNAY 
VENETO IGT 
FRIZZANTE
750 ml
1 l = € 2.92

3.69
4.89/

MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG
750 ml
1 l = € 4.92

2.79
3.69/

RIBOLLA 
GIALLA 
SPUMANTE 
BRUT
750 ml
1 l = € 3.72

8.99
11.99/

NORTH 
AMERICAN 
WHISKEY 
40% VOL.
700 ml
1 l = € 12.85

0.99
1.29/

MULTIVITAMIN 
DRINK
1,5 l
1 l = € 0.66

 50% 
recycled

plastic

3.59
4.99/

SCENTED 
TOILET PAPER 6 
ROLLS, 3 PLIES, 
300 TEARS

3.69
4.99/

OVEN PAPER 
ROLL, 50 MT

2.79
3.69/

SPOT 
REMOVER
1 kg

5.99
7.99/

MARSEILLE 
LAUNDRY 
PAWDER
3,6 kg
1 kg = € 1.67

1.75
2.35/

LEMON DISH 
DETERGENT
3 l
1 l = € 0.59

6.29
7.99/

PREMIUM DOG 
KIBBLE M/L
5 kg
1 kg = € 1.26



La Spesa intelligente

from  4th to 14th June 2026Frozen products

eurospin.mt

frozen

2.39
2.99/

ASPARAGUS 
TIPS
300 g
1 kg = € 7.97

frozen

2.39
2.99/

ARTICHOKE 
SLICES
450 g
1 kg = € 5.32

frozen

4.69
5.99/

SHELLED 
ARGENTINIAN 
PRAWN TAILS
240 g
1 kg = € 19.55

frozen

1.89
2.39/

SHELLED 
CHILEAN 
MUSSELS
250 g
1 kg = € 7.56

frozen

2.79
3.49/

COD FILLETS 
STICKS, 15 PCS
450 g
1 kg = € 6.20

frozen

6.29
7.99/

HAKE FILLETS
1 kg

frozen

-20%
on check-on check-

outout13.99
17.49/

GUTTED CURLED 
OCTOPUS
per kg

frozen

2.39
each 2.99/

ASSORTED 
VEGETABLES 
CAKES,  
8 PCS
300 g
1 kg = € 7.97

frozen

2.39
2.99/

STARS COCOA 
ICE CREAM 
BISCUITS
240 g
1 kg = € 9.96

frozen

1.49
1.89/

VANILLA AND 
STRAWBERRY 
STICKS, 6 PCS
300 g
1 kg = € 4.97

frozen

2.19
each 2.79/

ASSORTED 
SORBET
310 g
1 kg = € 7.07

frozen

2.29
each 2.99/

ASSORTED 
CONES, 6 PCS
450 g
1 kg = € 5.09



from 4th to 14th June 2026

from 8th to 14th June 2026

from 4th to 
14th June 2026

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

0.99
per kg
BANANAS

3.69
per piece
CHERRIES
500 g
1 kg = € 7.38

0.99
per kg
TOMATOES 
BUNCH

1.29
per kg
CANARY MELONS

0.99
per kg

CUCUMBERS

fridge counter

0.99
per piece
ICEBERG 
HEARTS
200 g
1 kg = € 4.95

net
0.99
per piece
GOLDEN 
ONIONS
1 kg

1.29
per piece 1.69/
ORGANIC 
SHELLED 
ALMONDS
80 g
1 kg = € 16.13

0.89
per piece 0.99/
ASSORTED 
COATED 
PEANUTS
100 g
1 kg = € 8.90



La Spesa intelligente

from 4th to 14th June 2026

from 4th to 14th June 2026

Butcher

eurospin.mt

Fishmonger

La Spesa intelligente

eurospin.mt

18.99
per kg
BEEF TAGLIATA

7.49
per piece
MIXED GRILL
1 kg

7.49
per kg
PORK BELLY 
SLICES

1.49
per piece

TURKEY 
BURGERS
204 g
1 kg = € 7.30

5.99
per piece

GUTTED 
SEABREAM
560 g
1 kg = € 10.70 4.49

per piece

SWORDFISH 
SLICE
170 g
1 kg = € 26.41 7.99

per piece

DESALTED 
COD FILLET
400 g
1 kg = € 19.98

14.99
per kg
BEEF BURGER

Pack
Family8.99

per piece
PORK SKEWER 
FAMILY PACK 1KG



from 4th to 14th June 2026

from 4th to 14th June 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Bakery

Delicatessen

Eurospin, So Clever, So Good

4.59
per kg
RICOTTA CHEESE

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

20.99
per kg

PROSCIUTTO 
PARMA PDO 
20M/CURED 9.99

per kg

COOKED SMOKED 
BONE-IN GAMMON

1.99
per piece

BURRATA
125 g x 2
1 kg = € 7.96 12.99

per kg
SWISS 
EMMENTALER 
PDO

0.75
per piece

MALTESE RUSTIC 
BAGUETTE
320 g
1 kg = € 2.34 0.35

per piece
ORIGINAL 
GALLETTI
35 g
1 kg = € 10.00

1.29
per piece

RASPBERRY AND 
LEMON MUFFIN
112 g
1 kg = € 11.52

9.99
per kg

SWEET/SPICY 
SPIANATA



A shopping experience
designed to be

So Clever, So Good
eurospin.mt
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Limited stock from Thursday 4th June 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

129.99 100L CHEST 
FREEZER 'AKAI'*
Refrigerant R600A, 
colour: silver, 
measurements: 
545x478x835 mm, 
energy class: E.

A

B

C

D

E

F

G

E

39.99
KETTLE BARBECUE*
Large grill rack, approx. 
44cm, with: adjustable 
ventilation opening, 
support bases and wheels 
to move it, measurements: 
48x86x60h cm approx.

3.99
each

GRILLING TONG/
SPATULA/CLEANING 
BRUSH/FORK/
BASTING BRUSH*

5.99
set

MEAT FORK AND KNIFE SET*
Stainless steel heads and acacia 
wood handle. 3.49

BAMBOO 
KITCHEN ROLL 
HOLDER*

2.39
set

BAMBOO TRIVET 
SET OF 2*

6.99 BBQ GRILL*
In stainless steel, 
acacia wood handle, 
measurements: 
61x35x2 cm.

3.49 NAPKIN 
HOLDER*

5.99
set
STEAK KNIVES 
SET OF 6*
Stainless steel 
blade, 11 cm.

7.99
set

PARING SET 
WITH PEELER 
AND 2 
KNIVES*

10.99
set

SALAD BOWL 
WITH LID SET 
OF 4*

3.99
set
SCISSORS SET 
OF 3*
Steel blades, 3 
purposes: kitchen 
scissors, tailoring 
scissors, scissors 
for creating.

3.99
each

COLANDER 
FOLDABLE*
In plastic, 
assorted 
models.

5.99
set

FOOD CONTAINER 
WITH 2/8 DIVIDERS*
With lid, assorted colours.



Limited stock from Thursday 4th June 2026

La Spesa intelligente
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eurospin.mt

18.99 28CM WOK / 20CM 
SAUCEPAN / 30CM 
FRYPAN 'MONETA 
ELETTRA'*
In aluminium with non-stick 
internal coating, suitable for 
all cooking hob, including 
induction.

6.99
set

GLASSES  
SET OF 6*
Clear glass with 
coloured bottom.

7.99
each

1,2L THERMAL MUG*
Material: stainless 
steel, assorted colours.

14.99
MINI CHOPPER*
Pressing head 
activation, 0,5L 
glass container, 
dishwasher safe 
accessories. 
Power: 500W.

12.99
600W STICK 
BLENDER*
Removable wand, 
adjustable speed 
+ turbo function, 
stainless steel 
blades, colours: 
white or black.

3

4.99
6" USB METAL 
FAN*
Ultra quiet and 
light, 180° vertical 
oscillation, 
colours: black, 
blue and white, 
power: 5W.

14.99
BOX FAN*
3 operating 
speeds, 
diameter 30cm, 
60-min timer.

34.99 ELECTRIC FRYER 2L*
Adjustable thermostat, steel 
structure, removable pan. Power 
2000W.

3

9.99
200W MINI 
BLENDER*
Cup capacity 
500ml, 2 speed 
levels, stainless 
steel blade.

19.99 2000 W ELECTRIC 
BARBEQUE GRILL*
Adjustable cooking 
temperature, removable 
grease drip tray, removable 
electrical resistance, grill 
measurements: 41x24,5 cm.

3

12.99
ELECTRIC 
SANDWICH 
TOASTER*
Non-stick plates, 
latching device, 
non-slip stands, 
indicator light, 
power 750 W.

3

16.99
350W MIXER*
Stainless steel 
whisks for beating 
and dough hooks 
for kneading, 5 
speeds to choose 
from, turbo 
button.

3

69.99
ESPRESSO COFFEE 
MACHINE*
Compatible with ground 
coffee, ESE pods, 
NESPRESSO and DOLCE 
GUSTO capsule. 0,6L 
removable water tank, 
drip tray, 19-bar pump, 
MADE IN ITALY. 
*This trademark does not 
belong to Eurospin Italia 
S.p.A. or any of its 
associated companies.

3

12.99
CAPSULE BOX 
WITH 4 
DRAWERS*
Material: bamboo, 
measurements: 
32,3x23,5x7 cm, 
two ways of use: 
vertical or 
horizontal 
placement, 
maximum load: 
5kg.



24.99 MULTI-POSITION FOLDING SUN 
LOUNGER*
Iron frame, textilene seat, 
measurements: 185x55x24h cm, max 
loading 100kg, assorted colours.

24.99
5 POSITIONS FOLDING 
BEACH CHAIR*
Aluminium frame, textilene 
seat, with cushioned headrest 
and armrests, measurements: 
61x63x78h cm, max loading 
100kg, assorted colours.

26.99
FOLDING BEACH CHAIR 
WITH WHEELS*
Iron frame, textilene seat, 
measurements: 146x63x59h cm, max 
loading 100kg, assorted colours.

18.99
30L SUN 
UMBRELLA BASE*
Colour: charcoal, 
measurements: 
58x58x15 cm.

12.99
set

BEAUTY CASE 
SET OF 4 PCS*
Assorted colours.

8.99
WOMEN'S 
MAXI 
T-SHIRT*
100% cotton, 
prints: Hello Kitty, 
Stitch, Ariel, sizes: 
S/XL.

7.99
WOMEN'S 
DRESS*
100% cotton, sizes: 
S/XL, colours: black, 
fuchsia, papaya.

9.99
MAXI T-SHIRT*
100% cotton, sizes: 
S/M, L/XL, assorted 
plain colours.

12.99
UNISEX T-SHIRT 
'ADIDAS'*
Sizes: XS-XXL, 
assorted colours.

12.99
UNISEX SHORT 
PANTS 'ADIDAS'*
Sizes: XS-XXL, 
assorted colours.

39.99 pair
MEN'S /WOMEN'S 
SHOES 'ADIDAS'*
Sizes: from 35 to 46, 
assorted colours.

16.99
pair

MEN'S/WOMEN'S 
SLIPPER 'ADIDAS'*
Sizes: from 36 to 46, 
assorted colours. 5.99

pair

MEN'S/WOMEN'S 
FLIP FLOPS 
'EVERLAST'*
Sizes: 36-41, assorted 
patterns.

9.99
pair
FOLDING SLIPPER 
FLIX 'ICONIX'*
Sizes: from 35 to 46, 
assorted colours.

19.99 2M BEACH UMBRELLA*
With fringes, pole with wood effect, with 
screw-in anchor, UV protection, 
assorted colours.

8.99
10L PASSIVE 
REFRIGERATOR*
Assorted colours, 
measurements: 
30x19x28,1h cm.

Limited stock from Thursday 4th June 2026
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Eurospin, So Clever, So Good
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39.99
CABINET WITH 1 
DOOR AND 2 
COMPARTMENTS*
Material: chipboard, 
measurements: 
28x30x113h cm.

I N D O O R  H I - Q UA L I T Y  

By

49.99
CABINET WITH 
2 DOORS AND 
2 SHELVES*
Material: chipboard, 
measurements: 
55x30x113h cm.

49.99
CABINET WITH 
1 DOOR AND 3 
COMPARTMENTS*
Material: chipboard, 
measurements: 
55x30x113h cm.

29.99 SINGLE BED DURA-BEAM 
PRESTIGE 'UNITEX'*
With USB pump, light grey colour. 
Dimensions: 99x191x30 cm.

34.99
DOUBLE INFLATABLE AIR BED 
PRESTIGE MID-RISE 'INTEX'*
With USB pump, measurements: 152x203x30h cm.

8.99 FISHING 
GAME*
Fish or crab 
shape.

5.99 FARMER TRACTORS 
SET OF 3*
2 assorted types.

7.99 MEN'S/WOMEN'S 
PYJAMAS*
Sizes: S-XL, assorted 
patterns.16.99

SINGLE BED SET*
100% cotton, flat sheet: 
150x290 cm, fitted 
sheet: 90x200 cm, 
pillowcase 50x80 cm. 
Assorted patterns.

22.99
DOUBLE BED SET*
100% cotton, flat sheet: 
240X290 cm, fitted sheet 
170X200 cm, 2 
pillowcases 50x80. 
Assorted patterns.

19.99 MEMORY FOAM 
PILLOW COOLING 
LINER*
Measurements: 
45x75 cm.

24.99
COOLING MATTRESS 
PROTECTOR*
Measurements: 160x190+25 cm.

39.99
DOUBLE COOLING 
TOPPER*
Measurements: 160x190 cm.

99.99
32" SMART TV 'ZEPHIR' 

ZTVD32S*
VIDAA software, Smart 

function, 1366x768 resolution, 
8Wx2 Dolby Audio + Surround 

speakers, HDMIx3, USBx2, 
AVx1, Headphonesex1 inputs, 

measurements: 71,6x6,9x41,9 cm 
(without stand), 71,6x20,5x47,9 

cm (with stand), energy class: E.

A

B

C

D

E

F

G

E

6.99
each
MINI DOLL WITH 
ANIMALS*
Assorted.



Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

Weekend of madness

from Friday 12th June 2026

from Friday 12th to Sunday 14th June 2026

So Clever, So Good  - eurospin.mt
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0.79
per kg

BABY 
WATERMELON
fruit & vegetables

9.99
per kg
THINLY SLICED 
CHICKEN FILLETS

butcher

fridge counter

3.39
4.59/

GRATED 
CHEESE 
MIX
500 g
1 kg = € 6.78

fridge counter

3.99
5.25/

NORWEGIAN 
SMOKED 
SALMON
150 g
1 kg = € 26.60

 100% 
recycled

plastic

2.99
each 4.19/
WASHING 
MACHINE 
PERFUME 
PEARLS
185 g
1 kg = € 16.17

39.99
1000W JUICE 
EXTRACTOR*

2 selectable speeds + 
pulse, juice collection 

container: 700ml 
approx., extra large 

funnel, stainless 
steel strainer, 

metal locking lever, 
continuous operation 

up to 10 minutes.

3

49.99
3 IN 1 ELECTRIC GRILL 
METALGRILL 'ARIETE'*

With 2 removable 
and washable 

non-stick plates 
22x29 cm, 3 cooking 
settings, adjustable 

temperature, 
power: 2000W.


